tahun. Juga, ia mengajarkan Goju-Ryu Karate-Do di

Jepang dan di luar Jepang. Untuk itu Menteri

Pendidikan dan Kebudayaan Jepang memberi award

pada Miyagi. Setelah perang dunia yang kedua, ia

kembali ke Okinawa dan bekerja untuk pemerintahan

sipil sebagai pelatih pendidikan jasmani. Di era

Showa 28 (1953) Oktober, ia meninggal.

Bagaimana asal mula dinamakannya

perguruannya sebagai perguruan Goju-Ryu? Dalam

acara Turnamen Seni Bela Diri di Jepang pada tahun

1930, Sensei Shinzato Jin’an (murid Senior Chojun

Miyagi) turut berdemonstrasi. Di dalam turnamen itu,

seorang Master Kobudo menanyakan padanya,